Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 28 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2685F3570FD24CDE2A7734F2432C428D

quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Carta Convite N° 012/2014 – Objeto: aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar, dos alunos

matriculados no Programa Brasil Alfabetizado neste Município.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2685F3570FD24CDE2A7734F2432C428D

quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 011/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação na
modalidade Carta Convite N° 011/2014, no dia 04 de Setembro de 2014, às 08:00
horas, tendo por objetivo a contratação de empresa, visando à prestação de
serviços na reprodução de testes cognitivos e fornecimento de materiais didáticos
para os kits dos alunos e professores, visando à continuação do Programa Brasil
Alfabetizado neste Município. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de
Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-
000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 8:00 as 12:00 horas. Gilberto
Souza de Jesus, Presidente da C. P. L.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB501484363ACE24F3FC6DF5D390BC5F

quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 012/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação na
modalidade Carta Convite n° 012/2014, no dia 04 de Setembro de 2014, às
10:00 horas, tendo por objetivo a aquisição de gêneros alimentícios destinados a
merenda escolar, dos alunos matriculados no Programa Brasil Alfabetizado
neste Município. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações,
localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel.
(73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 08:00 as 12:00 horas. Gilberto
Souza de Jesus, Presidente da C. P. L.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2685F3570FD24CDE2A7734F2432C428D

		2014-08-28T16:59:58-0300